
Doklad 0aEDNÁAVKY 36

Číslo objednávky 036/H'HJ

O DBERATE fakturační Tým

mnloeHygienická hlavmho ruku Prahy Alza.cz a.s.

Rytířská 404/12

110 01 Praha 1

Jankovcova 1522/53

170 IIIII Praha 7

Česká republika

:č 71009256 Nejsme plátci DPH UI xč 27052440 DIČ EZ7DEZ440

Tvp složka státu

Organlzałnf gałegsérngłnamm wmv/ení ě 1003.202! .....„.._............__.._._.r.._...___.__.
[0mm dodací adresa „SEM_„LN

Ryűřáxá 404/11 Hawai.“ ,..___..._...._._,m__.._.._..„_....._...._„..„

no 01 Praha: Česká republika

...ZEĚž'RÉQHÉH

9P!" mam belhalmosmí platba

21Spllmost flkhlľy dnů

Položka il. Množství il Cena/ MJ Cena celkem

Mobilní telefon Samsung Galaxy A41 KS 50.00 302 987.00

včemě příslušenství (pouzdro, ochranné sklo) al dopravy

vystaviKa) Celkovám Hůl Kč

1. Dodavatel prohlašjje, že mm' záruku ta jam zboží nebo díla po dobu 24 měsíců.

2. Účel ponunl komodity: se uveden v Oběhu dokladu před plánováním a pfípmvou operane výdaje

3. V Případě prodlení dodavatele má objednala právo této objednávky/snlouvy kdykoliv OGROUPIÍ.

4. [m Výše uvedenou cenu nelze překročit. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele.

5. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních JE adresu: sídla obsednaxele. Oblednatel le oplávněn vnítlt fakmm,

která je vadné nebo neobshuje zákonem požadované náležitosu', čímž se její splalms mši

5. DPH: ohlednam není plátce om, dodavatel le plátce DPH.

74 Jedno vyhotovení této objednávky Sl ponechte a druhé zašlete zpět potvnením !Slim převzetí.

V sze dne: 104031021 V PM.” dn: E ł/.š 1

Jménem objednatele: Převzetí objednávky potvrzuje:

stanice lll.m. Ě. almaHygleninká
!e sldlsln v Pra::

Prahy

PROVOZÍEE JRG ?ASM CDBELENÍ
AI Praha 7

ííssá 12. 110 61 Flanel
32440

"l'kšłííłă n' ?ia-2.1352 533352333 W


